
UCHWAŁA  NR IX/122/2019 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 17 czerwca 2019r. 

 

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Szczecinek kredytu długoterminowego 

  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c i art 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019r., poz. 506) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869), Rada Gminy Szczecinek 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w banku wyłonionym w trybie 

określonym w przepisach ustawy Prawo zamówień publicznych, do kwoty 2 400 000,00 zł 

(słownie: dwa miliony czterysta tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na częściowe 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Szczecinek na 2019 r. oraz na spłatę 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2020 – 2029. 

 

§ 3. Formą zabezpieczenia kredytu będzie weksel „in blanco”, do którego podpisania 

upoważnia się Wójta Gminy Szczecinek.  

 

§ 4. Zobowiązania finansowe z tytułu kredytu zostaną pokryte z dochodów własnych 

gminy. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-06-25T10:48:11+0200




